
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз.№

г. Димитровград

О внесении изменении в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области от 28.02.2017 №114 «Об организации приема, 
размещения и первоочередною жизнеобеспечения эвакуируемого 

населения на территории муниципального образования «Мелекесский 
район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
законодательством постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 28.02.2017 №114 «Об 
организации приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения 
эвакуируемого населения на территории муниципального образования 
«Мелекесский район» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«Во исполнение постановления 11равительства Российской Федерации от 
22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения материальных и культурных 
ценностей в безопасные районы», указа Губернатора Ульяновской области от 
20.06.2017 № 19 «Об организации планирования, подготовки и проведении 
эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные 
районы на территории Ульяновской области», в целях организации работы по 
размещению эвакуируемого населения на территории муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области, 
постановляе т:»

1.2. абзац одиннадцатый пункта 6 Приложения 1 к постановлению
изложить в следующей редакции: 

Места размещения ПЭП:
№ 
п/п

Наименование 
населенного 

пункта

Наименование организации Адрес размещения 
ПЭП

__________________ 1



1 с. Рязанове Обособленное 
подразделение МБУК и 
РДК Центр культуры и 
досуга «Юность» МО 
«Рязановское сельское 

поселение» Мелекесского 
района Ульяновской 

области

с. Рязаново, ул. 
Октябрьская. 10

2 с. Тиинск МБОУ «Средняя школа с. 
Тиинск МО «Мелекесский 

район» Ульяновской 
области

с. Тиинск, ул. 
Советская, д.32

3 п. Новоселки МБОУ «Зерносовхозская 
средняя школа им. М.Н.

Костина п.Новоселки МО 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области»

п. Новоселки, ул. 
Новый микрорайон 

д.41

4 с.Филипповка МБОУ «Средняя школа 
имени Насырова С.А. 

с.Филипповка МО 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области»

с. Филипповка, ул.
Куйбышева д. 1

5 р.п. Новая Майна МБОУ «Средняя школа №2 
р.п.Новая Майна МО 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области»

р.п. Новая Майна, 
ул. Новая. д.2а

6 с. Аллагулово МБОУ «Основная школа с.
Аллагулово МО 

«Мелекесский район» 
Ульяновской области»

с. Аллагулово, ул.
Школьная д. 1

7 с. Ерыклинск МБОУ «Основная школа с.
Ерыклинск МО 

«Мелекесский район» 
Ульяновской области»

с. Ерыклинск, ул. 
Молодежная д.2

8 с. Лебяжье МБОУ «Основная школа с. 
Лебяжье МО «Мелекесский 

район» Ульяновской 
области»

с. Лебяжье, ул.
Березовая д.З 

__________________ ;
9 с. Моисеевка МБОУ «Основная 

общеобразовательная 
школа с. Моисеевка МО 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области»

с. Моисеевка, ул. 
Школьная, д.34

10 р.п. Мулловка МБОУ «Средняя школа №2 р.п. Мулловка, ул.



».

р.п. Мулловка МО 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области»

Пятилетка д.2

11 с. Сабакаево МБОУ «Средняя школа 
имени В.И. Ерменеева с.

Сабакаево МО 
«Мелекесский район» 
Ульяновской области»

с. Сабакаево, ул. 
Победа д. 13

12 с. Никольское-на- 
Черемшане

МБОУ «Средняя школа с. 
Никольское-на-Черемшане 
МО «Мелекесский район» 

Ульяновской области»

п. Никольское-на- 
Черемшане, ул. 

Ленина д.59

2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать 
утратившим силу постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 06.09.2021 № 983 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 07.10.2016 №641/1 «Об 
определении мест размещения приемных эвакуационных пунктов на 
территории муниципального образования «Мелекесский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования? подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков


